お名前 電話

住所 購⼊額             円

「トウィンクルなまちづくり」助成⾦申請書

      ⽩樺会会⻑ 横藤雅⼈様
                         申請⽇２０２４年  ⽉  ⽇ 

「トゥインクルな町づくり」の助成⾦を下記の通り、申請致します。

     【   班】 

      ※ファミリコートの⽅は1班、オルセー⻘葉町の⽅は24班とご記⼊ください。
      ※購⼊額は税込みで記⼊してください。
      ※領収書等の写し（機材購⼊額が分かるもの）を下記に貼付の上、１２⽉２０⽇（⽔）
       までに、下図⼩林副会⻑宅郵便受けに投函してください。
      ※ホームページの申請⽤メールフォームをご利⽤の⽅は、本申請書は使⽤しなくて
       結構です。 ご不明なことがありましたら遠慮せず、お問い合わせください。

      ■お問い合わせ先・届け先 ⼩林副会⻑ 【０９０−６８７８−０８３０】
       すぐに出られない場合は、折り返し、ご連絡いたします。
       【⻘葉町７丁⽬８−２８−２】

 ・・・・・・・・・・・・・・・ 貼 付 欄・・・・ ・・・・・・・・・・・

     ※こちらは担当役員が記⼊する箇所です。        決定助成額：         
   

（税込）